
7Etape - Stage :

TINGHIR - OUARZAZATE

25ème TOUR DU MAROC

Fédération Royale Marocaine de Cyclisme

29/03/2012

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Meilleur Grimpeur - Mountain Classification
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Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

LEBAS Thomas

TESFOM Okbamariam

ABELOUACHE Essaid

VOLODYMYR Bileka

MADANI Abdelmalek

SENTUCQ Florent

CHAOUFI Tarik

JELLOUL Adil

SHIMIZU Miyataka

IVAILO Gabrovski

JANSE VAN RENSBURG Reinardt

SAADOUNE Abdelati

ITAMI Kenji

OUEDRAOGO Rasmane

VAN NIEKERK Dennis

WESEMANN Martin

BROWN Arran

ARON Debretsion

Pts Equipe 
Team 

FRA19851214

ERI19910228

MAR19880720

UKR19790206

ALG19830228

FRA19770121

MAR19860226

MAR19820714

JPN19811123

BUL19780130

RSA19890203

MAR19760101

JPN19880915

BUR19880730
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RSA19840319

RSA19850324

ERI19920219

Bon. Pts

BGT

ERI

RNM

KTS

GSP

VSH

NMA

NMA

BGT

KTS

MTN

NMA

BGT

VSH

MTN

MTN

MTN

ERI

Copyright © F2Concept - 2012 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Contacts - Informations : VotreCourse.com - +212 6 42 28 84 51  -  +33 952.618.049 


